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MTV Media aloitti ohjelmien lähetykset mobiilitelevisiossa
tänään.  Digitan mobi-tv-verkko on ollut toimintakunnossa jo
joulukuusta, mutta vasta nyt tv-lähetykset saatiin käyntiin.
MTV on ensimmäinen suurista kanavista, joka on tehnyt
jakelusopimuksen Digitan kanssa.






MTV3-kanavan ohjelmat lähetetään samanaikaisesti ja
muuttamattomana digi-tv- ja mobiili-tv-verkoissa.

Kännykkä-tv:n käynnistymistä on jarruttanut sitkeä kiista
tekijänoikeuksista.  Solmu purkautui eilen, kun Teosto ja
Nelonen ilmoittivat päässeensä sopimukseen, jossa
tekijänoikeusmaksut perustuvat lähetysminuuttien asemesta
liikevaihtoon.  Teoston asiakassuhdepäällikkö Vappu
Verrosen mukaan neuvottelut MTV:n kanssa ovat
loppusuoralla.

-    Olemme sopineet, että MTV3 voi aloittaa
mobiilitelevisiolähetykset, Verronen sanoo.

Neloselta puuttuu toistaiseksi sopimus Digitan kanssa
mobi-tv:n jakelusta. Digitan toimitusjohtajan Sirpa Ojalan
mukaan neuvottelut ovat kuitenkin jo kalkkiviivoilla.

Sekä Digita että Teosto jatkavat neuvotteluja Yen kanssa.
Viime kuussa Yle ilmoitti, että se aloita
mobiilitelevisiolähetyksiä tänä vuonna nykyisillä ehdoilla.  Ojan
tulkinnan mukaan ehdot ovat nyt muuttuneet.

MTV3:n lähetykset ovat vapaasti kaikkien sopivan
päätelaitteen omistajien katseltavissa. Nokia aloittaa jo pitkään
valmiina olleen N92-mobi-tv-kännykän myynnin huomenna
Helsingissä.

Ojalan mukaan maksulliset kännykkä-tv-lähetykset alkavat
mahdollisesti  syksyllä. Hän korostaa Digitan roolia verkko-
operaattorina, joka vain jakelee sisältöä ja tarvittavaa
salauksen purkua.  Sisällön myymisestä ja laskuttamisesta
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huolehtivat palveluoperaattorit. Niitä voivat olla sekä maksu-
tv-kanavien omistajat että teleoperaattorit. Ojala uskoo
matkaviestinoperaattorien roolin säilyvän vahvana mobi-tv:n
maksullisissa ja vuorovaikutteisissa palveluissa.

- Mobiilitelevision tulevaisuuden kannalta on olennaista,
että kaikki tutut ja suuret tv-kanavat ovat mukana. Ilman tätä
vastaanottimien kysyntä kasvaisi huomattavasti hitaammin
ja edellytykset kehittää mobiilitelevisioon perustuvia uusia
palveluja viivästyisivät merkittävästi. MTV3-kanavan kannalta
mobiilitelevisio on tässä vaiheessa kiinnostava kokeilu ja
mukava lisäjousto katsojille - paikkariippumattomuutta,
toteaa MTV Median varatoimitusjohtaja Mikko Räisänen.

Digitan verkko kattaa laajasti pääkaupunkiseutua
lähiympäristöineen sekä Turun ja Oulun alueen eli yli 25
prosenttia suomalaisista. Tampereen alueen verkko
avataan analogisen television sulkemisen jälkeen syksyllä
2007, jolloin mobiilitelevisioverkko kattaa jo 32 prosenttia
suomalaisista. Joulukuun alussa 2007 verkon peitto on jo
40 prosenttia, sanoo Digitan Media Solutions -
liiketoimintayksikön johtaja Timo Kiiskinen.

   Arcada Nylands Svenska Yrkeshögskolanin perustama
DINA-kanava lähettää parastaikaa Euroviisu-tapahtumiin liittyvää
ohjelmaa mobiili-tv-verkossa.
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